



ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 1410 / 06 / Β / 86 / 40

Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας : Χρ. Λαδά 3, 10237 Αθήνα

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 ΕΩΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2008

Δημοσιευόμενα βάσει του Νόμου 3556/30.4.2007 και της Απόφασης 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς
ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της <http://www.dol.gr>, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η Έκθεση του Ορκωτού Ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Αρμόδια Αρχή	Υπουργείο Ανάπτυξης (Γενική Γραμματεία Εμπορίου)
Διεύθυνση Διαδικτύου όπου έχουν καταχωρηθεί οι Οικονομικές Καταστάσεις	http://www.dol.gr/down_fin.htm
Ημερομηνία Έγκρισης από το Δ.Σ. της ΔΟΛ ΑΕ των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων από τις οποίες αντλήθηκαν τα Συνοπτικά Στοιχεία και οι Πληροφορίες	26ης Μαΐου 2008

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου	Χρήστος Δ. Λαμπράκης, Εκτελεστικός Πρόεδρος Δ.Σ., Σταύρος Π. Ψυχάρης, Εκτελεστικός Αντιπρόεδρος Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος, Ελένη Γλυκατζή-Αρβελέρ, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Γκ. Γκούμας, Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Παντελής Γ. Καής, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Τρόφων Γ. Κουταλιδής, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Κωνσταντίνος Δ. Λυμπερόπουλος, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Αδαμάντιος Α. Πεπελάσης, Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Γρηγόριος Δ. Σκαλέκας, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Ν. Μάνος, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Στέργιος Γ. Νέζης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Νικόλαος Γ. Πεφάνης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ.
--------------------------------	--

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.3.2008	31.12.2007	31.3.2008	31.12.2007
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	109.377.571,01	109.998.934,41	9.975.250,26	9.628.650,05
Επενδύσεις σε ακίνητα	1.113.409,22	1.116.543,80	12.606.765,61	12.640.652,93
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	710.839,42	761.285,43	379.502,09	389.000,56
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	38.715.413,56	37.825.838,52	127.524.802,03	127.532.028,69
Αποθέματα	27.203.717,51	25.701.278,00	6.359.756,44	5.791.951,74
Απατήσεις από πελάτες	84.160.690,02	87.488.536,97	35.391.841,68	41.260.975,16
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	35.431.808,30	34.667.929,42	18.374.050,84	16.247.813,14
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	38.745,80	38.745,80	18.745,80	18.745,80
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	296.752.194,84	297.599.092,35	210.630.714,75	213.509.818,07
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο (83.000.000 μετοχές ονομαστικής αξίας 0,55 ευρώ η μία)	45.650.000,00	45.650.000,00	45.650.000,00	45.650.000,00
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης	57.816.402,92	65.120.050,71	98.012.323,00	103.795.945,24
Σύνολο καθαρής θέσης μετόχων της Εταιρείας (α)	103.466.402,92	110.770.050,71	143.662.323,00	149.445.945,24
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	297.315,06	354.499,17	0,00	0,00
Σύνολο καθαρής θέσης (γ) = (α)+(β)	103.763.717,98	111.124.549,88	143.662.323,00	149.445.945,24
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	49.734.466,24	50.686.887,38	3.000.000,00	3.000.000,00
Προβλέψεις και λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	18.999.234,85	19.173.760,79	11.503.380,44	11.256.525,00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	44.739.062,20	39.790.436,68	10.648.668,36	8.261.453,52
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	79.515.713,57	76.823.457,62	41.816.342,95	41.545.894,31
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσριζόμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	192.988.476,86	186.474.542,47	66.968.391,75	64.063.872,83
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	296.752.194,84	297.599.092,35	210.630.714,75	213.509.818,07
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 31.3.2008	1.1. - 31.3.2007	1.1. - 31.3.2008	1.1. - 31.3.2007
Κύκλος εργασιών	62.860.845,97	62.298.959,48	37.070.883,04	33.099.217,84
Μικτά κέρδη	16.645.710,54	17.638.556,39	13.179.976,23	13.023.920,68
(Ζημίες) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	(4.309.256,21)	496.763,57	(3.766.452,09)	(494.564,69)
(Ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	(5.970.724,79)	(1.280.683,89)	(4.099.784,04)	(892.477,90)
(Ζημίες) / κέρδη προ φόρων	(7.226.501,03)	(1.750.714,81)	(5.763.491,24)	7.481.993,95
(Ζημίες) / κέρδη μετά από φόρους	(7.360.831,91)	(1.850.473,66)	(5.783.622,24)	7.494.071,95
Κατανέμονται σε				
Μετόχους της εταιρείας	(7.290.803,71)	(1.802.378,15)	(5.783.622,24)	7.494.071,95
Μετόχους μειοψηφίας	(70.028,20)	(48.095,51)		
(Ζημίες) / κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,0878)	(0,0217)	(0,0697)	0,0903
(Ζημίες) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων ανά μετοχή	(0,0519)	0,0060	(0,0454)	(0,0060)
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31.3.2008	31.3.2007	31.3.2008	31.3.2007
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (1.1.2008 και 1.1.2007 αντίστοιχα)	111.124.549,88	120.547.883,03	149.445.945,24	149.855.696,79
(Ζημίες) / καθαρά κέρδη περιόδου μετά από φόρους	(7.360.831,91)	(1.850.473,66)	(5.783.622,24)	7.494.071,95
Μεταβολές στην ενοποίηση	0,01	(189.568,04)	0,00	0,00
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.3.2008 και 31.3.2007 αντίστοιχα)	103.763.717,98	118.507.841,33	143.662.323,00	157.349.768,74
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ				
1.Στις Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις της περιόδου από 1.1.-31.3.2008 - από τις οποίες αντλήθηκαν τα ανωτέρω Συνοπτικά Στοιχεία - έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές και εκτιμήσεις των Οικονομικών Καταστάσεων της παρελθούσης χρήσεως 2007.				
2. Οι Ενδιάμεσες Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις της περιόδου 1.1.-31.3.2008 δεν είναι συγκρίσιμες μ' αυτές της αντίστοιχης περσινής περιόδου, δεδομένου ότι στον Όμιλο δεν ενοποιούνται πλέον οι πωληθείσες θυγατρικές Action Plan ΑΕ και Action Plan HR ΑΕ, οι οποίες ενοποιούνταν μέχρι και την 30.9.2007 με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης (για μεγαλύτερη ανάλυση βλ. Οικονομικές Καταστάσεις 31.12.2007).				
3. Υφίστανται εκκρεμείς δίκες κατά της Μητρικής Εταιρείας και συνδεδεμένων εταιρειών του Ομίλου, κυρίως από δημοσιεύματα στις εφημερίδες, η οριστική έκβαση των οποίων εκτιμάται ότι δεν θα έχει σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή τη λειτουργία της Εταιρείας ή του Ομίλου της. Επίσης εκκρεμεί η εκδίκαση προσφυγών ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών της από κοινού ελεγχόμενης εταιρείας ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ για καταβολή σε ασφαλιστικό ταμείο πρόσθετων εισφορών ποσού 6,1 εκατ. ευρώ περίπου. Οι προσφυγές αυτές εκτιμάται ότι θα γίνουν δεκτές από το Πρωτοδικείο και δεν θα υπάρξει οικονομική επιβάρυνση της από κοινού ελεγχόμενης εταιρείας και του Ομίλου.				
4. Η Μητρική Εταιρεία είναι ανέλεγκτη φορολογικά για τις χρήσεις 2000 έως και 2007 ενώ για τις ενοποιούμενες εταιρείες οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις παρουσιάζονται στον παρακείμενο πίνακα.				
5. Δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη επί των ακινήτων της ΔΟΛ ΑΕ. Επί των ακινήτων της θυγατρικής εταιρείας Ελληνικά Γράμματα ΑΕ έχει εγγραφεί την 23.7.1999 προσημείωση υποθήκης ύψους 352 χιλ. ευρώ για εξασφάλιση τραπεζικών δανείων				
6. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού έχει ως εξής : Εταιρεία 31.03.2008: 863 άτομα (31.03.2007: 812 άτομα). Όμιλος 31.03.2008: 1.852 άτομα (31.03.2007: 2.471 άτομα)				
7. Οι (Ζημίες) / κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση τον αριθμό των μετοχών στο τέλος της περιόδου, δεδομένου ότι δεν συντρέχει λόγος στάθμισης του.				

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 31.3.2008	1.1. - 31.3.2007	1.1. - 31.3.2008	1.1. - 31.3.2007
Λειτουργικές δραστηριότητες				
(Ζημίες) / κέρδη προ φόρων	(7.226.501,03)	(1.750.714,81)	(5.763.491,24)	7.481.993,95
Πλέον / μείον προσαρμογές για :				
Αποσβέσεις	1.661.468,58	1.777.447,46	333.331,95	397.913,21
Προβλέψεις	266.000,78	281.510,42	246.855,44	270.008,77
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	(79.914,69)	(794.185,80)	1.467.449,90	(8.497.778,10)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφής έξοδα (διαφορά χρεωστικών μείον πιστωτικών τόκων)	1.335.690,93	1.264.216,72	196.257,30	123.306,25
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	(1.502.439,51)	827.380,83	(567.804,70)	(1.234.704,36)
(Αύξηση) / μείωση απατήσεων	(1.120.814,53)	15.008.889,89	2.998.998,12	10.104.565,45
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων πλην δανειακών	2.243.362,64	(10.236.285,86)	270.448,64	(6.158.217,26)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφής έξοδα καταβληθέντα	(1.363.932,91)	(1.346.090,76)	(198.343,96)	(185.638,44)
Καταβληθέντοι φόροι	0,00	(11.875,00)	0,00	0,00
Σύνολο (εκροών) / εισροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(5.787.079,74)	5.020.293,09	(1.016.298,55)	2.301.449,47
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών εταιρειών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	(242.510,70)	(700.000,00)	(443.392,70)
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(1.014.501,79)	(324.421,46)	(652.855,94)	(90.110,53)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	17.544,49	8.971,80	2.132,50	1.785,71
Τόκοι εισπραχθέντες	28.241,98	81.874,04	2.086,66	62.332,19
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	240.000,00
Εισπράξεις από πωλήσεις θυγατρικών εταιρειών, από κοινού ελεγχόμενων, συγγενών εταιρειών, χρεογράφων κλπ.	0,00	133.644,42	0,00	132.915,62
Σύνολο (εκροών) / εισροών από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(968.715,32)	(342.441,90)	(1.348.636,78)	(96.469,71)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εξοφλήσεις δανείων	0,00	(3.284.935,13)	0,00	(1.711.949,32)
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	3.996.204,38	0,00	2.387.214,84	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	3.996.204,38	(3.284.935,13)	2.387.214,84	(1.711.949,32)
Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα της χρήσης (α)+(β)+(γ)	(2.759.590,68)	1.392.916,06	22.279,51	493.030,44
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	8.070.087,85	3.786.708,61	403.471,92	256.461,55
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	5.310.497,17	5.179.624,67	425.751,43	749.491,99

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ ΤΗΣ 31.03.2008					
ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ	ΕΔΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΟΜΙΛΟΥ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ
ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ Α.Ε.	Εκδόσεις Περιοδικών	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΑΗΡΗΣ	6
MULTIMEDIA Α.Ε.	Προεκτυπώσεις	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΑΗΡΗΣ	5
ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.	Εκμετάλλευση Ακινήτου	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΑΗΡΗΣ	6
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ Α.Ε.	Εκδοτικός Οίκος - Βιβλιοπωλείο	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΑΗΡΗΣ	1
STUDIO ATA ΑΕ	Παραγωγή τηλεοπτικών προγραμμάτων	ΜΑΡΟΥΣΙ	99,30%	ΠΑΗΡΗΣ	1
EUROSTAR ATEBE	Ταξιδιωτικό Πρακτορείο	ΑΘΗΝΑ	95,50%	ΠΑΗΡΗΣ	3
ΤΡΙΑΙΝΑ ΤΡΑΒΕΛ-ΣΤ.ΛΑΓΑΣ ΑΤΕΝΕ	Ταξιδιωτικό Πρακτορείο	ΑΘΗΝΑ	95,50%	ΠΑΗΡΗΣ	5
ΔΟΛ DIGITAL ΑΕ	Συμμετοχές σε ψηφιακή οικονομία-πληροφορική-internet	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΑΗΡΗΣ	5
RAMNET ΑΕ	Εφαρμογές Πληροφορικής - Ψηφιακές Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΑΗΡΗΣ	1
RAMNET SHOP ΑΕ	Ηλεκτρονικό εμπόριο	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΑΗΡΗΣ	1
NEA AKTINA ΑΕ	Εκδόσεις	ΜΑΡΟΥΣΙ	50,50%	ΠΑΗΡΗΣ	1
MC ΕΛΛΑΣ ΑΕΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
HEARST ΔΟΛ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΠΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	3
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ	Εκτυπώσεις	ΚΟΡΩΠΙ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	1
ΜΙΚΡΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	33,33%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΜΕΛΛΟΝ GROUP ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
ΑΡΓΟΣ ΑΕ	Πρακτορείο Διανομής Τύπου	ΚΟΡΩΠΙ	38,70%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	1
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ	Εκδόσεις - Εκτυπώσεις	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	33,33%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	5
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΕ	Αλυσίδα Βιβλιοπωλείων - Εκδοτικός Οίκος	ΑΘΗΝΑ	30,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
ΤΗΛΕΤΥΠΟΣ ΑΕ	Τηλεοπτικός Σταθμός Mega Channel	ΑΘΗΝΑ	22,11%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΜΕΡΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΔΛΠ 24 (συναλλαγές και ανεξόφλητα υπόλοιπα που αφορούν τα συνδεδεμένα μέρη)	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΠΩΛΗΣΕΙΣ - ΑΓΟΡΕΣ -ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ	1.1.-31.3.2008	1.1.-31.3.2008
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών προς θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες, κοινοπραξίες και λοιπά συνδεδεμένα μέρη σύμφωνα με το ΔΛΠ 24	31.669.432,08	25.685.521,35
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών από θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες, κοινοπραξίες και λοιπά συνδεδεμένα μέρη σύμφωνα με το ΔΛΠ 24	8.433.499,43	16.930.729,80
γ) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	2.308.999,81	1.537.151,83
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ - ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	31.3.2008	31.3.2008
α) Απατήσεις από θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες, κοινοπραξίες και λοιπά συνδεδεμένα μέρη σύμφωνα με το ΔΛΠ 24	17.341.970,95	10.250.577,55
β) Υποχρεώσεις προς θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες, κοινοπραξίες και λοιπά συνδεδεμένα μέρη σύμφωνα με το ΔΛΠ 24	6.887.068,69	16.362.758,96
γ) Απατήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00
δ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00

Αθήνα, 26ης Μαΐου 2008

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.	Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥ
---------------------	--